
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 23523

199 999 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku, 10293m2, Dolní Habartice,
okres Děčín
40502, Dolní Habartice

Celková plocha: 10 293 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej pozemku o celkové výměře 10293m², který se
nachází v klidné části mezi obcemi Dolní Habartice a Malá Bukovina.
Pozemek je kombinovaný, u silnice, bez inženýrských sítí.
Nemovitost je dle platného územního plánu evidován jako plocha ochranná a izolační zeleně.
Hlavní využití pozemku je: Pozemky zeleně s převažující hygienickou funkcí, zeleně okolo komunikací a vodotečí,
veřejná zeleň, nelesní zeleň.
Přípustné využití pozemku je: Pozemky související dopravní a technické infrastruktury.
Regulativy: Při nové výsadbě může jít pouze o biologické druhy v oblasti obvyklé. Je třeba zajistit vyšší stupeň druhové
rozmanitosti.
Doporučujeme prohlídku.
Volné ihned. Ev. číslo: 23523.

Vyřizuje
Martin Neužil
GSM: 702 048 068
E-mail: neuzil@reality11.cz


